АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

41 2018 г.Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 29.10.2013
№ 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной поддержки
граждан города Енисейска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, поста-
новлением администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка приня-
тия решения о разработке муниципальных программ города Енисейск их формировании и
реализации», руководствуясь статьями 37, 39 и 43 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 29.10.2013 № 320-п
«Об утверждении муниципальной программы «Система социальной поддержки граждан го-
рода Енисейска» (в редакции постановления администрации города от 27.10.2017 №216-п)
следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы «Система социальной поддержки граждан
города Енисейска»:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:
цифры «98 654 820,0» заменить цифрами «99 045 120,0»;
цифры «34 980 220,0» заменить цифрами «35 370 520,0»;
цифры «96 065 820,0» заменить цифрами «96 456 120,0»;
цифры «34 117 220,0» заменить цифрами «34 507 520,0»;
в разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюд-

жета города, вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников» муниципальной про-
граммы:

цифры «98 654 820,0» заменить цифрами «99 045 120,0»;
цифры «34 980 220,0» заменить цифрами «35 370 520,0»;
цифры «96 065 820,0» заменить цифрами «96 456 120,0»;
цифры «34 117 220,0» заменить цифрами «34 507 520,0»;
в паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и

прочие мероприятия»:
в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
цифры «24 188 910,0» заменить цифрами «24 579 210,0»;
цифры «8 397 710,0» заменить цифрами «8 788 010,0»;
в приложении 4 к муниципальной программе:
цифры «34 980 220,0» заменить цифрами «35 370 520,0»;
цифры «98 654 820,0» заменить цифрами «99 045 120.0»;
цифры «34 680 220,0» заменить цифрами «35 070 520,0»;
цифры «97 754 820,0» заменить цифрами «98 145 120,0»;

цифры «8 397 710,0» заменить цифрами «8 788 010,0»;
цифры «24 188 910,0» заменить цифрами «24 579 210,0»;
цифры «6 334 810,0» заменить цифрами «6 661 210,0»;
цифры «18 530 210,0» заменить цифрами «18 856 610,0»;
цифры «2 062 900,0» заменить цифрами «2 126 800,0»;
цифры «5 658 700,0» заменить цифрами «5 722 600,0»;

в приложении 5 к муниципальной программе:
цифры «98 654 820,0» заменить цифрами «99 045 120,0»;
цифры «34 980 220,0» заменить цифрами «35 370 520,0»;
цифры «96 065 820 ,00» заменить цифрами «96 456 120,0»;
цифры «24 188 910,00» заменить цифрами «24 579 210,0»;
цифры «8 397 710,0» заменить цифрами «8 788 010,0».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы города по социально-экономическому развитию Белошапкину Е.А.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опуб-

ликования в газете «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска www.enisevsk.com.

Исполняющий обязанности
главы города В.В. Никольский

http://www.enisevsk.com